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ÅRSBERETNING 

for 

2024. 

 

Styret og tillitsvalgte har i 2024 hatt følgende sammensetning: 

 

STYRET. 

Leder:     Per Herstad, Levanger 

Nestleder:    Per Fossum, Namsos 

Kasserer:     Olav Karlsen, Skogn 

Sekretær:    Rolf-Einar Pedersen, Stjørdal  

Styremedlem:    Roar Dalen, Levanger 

Styremedlem:    Bjørn Joar Jensen, Ottersøy 

Styremedlem:    Knut Atle Aarbu, Stjørdal 

Styremedlem:    Marit Arnekleiv Danielsen, Steinkjer 

 

GRUPPELEDERE. 

Gruppeleder Namsos:    Per Fossum, Namsos 

Gruppeleder Steinkjer:    Torgeir Tessem, Beitstad 

Gruppeleder Levanger:     Per Herstad, Levanger 

Gruppeleder Stjørdal:    Rolf-Einar Pedersen, Stjørdal 

Gruppeleder Ytre Namdal:   Bjørn Joar Jensen, Ottersøy     
 

ØVRIGE TILLITSVALGTE. 

Web-ansvarlig:     Roar Dalen, Levanger    

Ansvarlig kirkebokregistrering:  Per Herstad, Levanger    

Ansvarlig gravminneregistrering: Einar Johannessen, Levanger   

Revisorer:    Bjarne Berre, Levanger     

    Ivar Næss, Levanger 

Valgkomitè:    Arild Køhl, Steinkjer 

    Jan Kåre Løveng, Ekne 
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STYRETS AKTIVITET. 

Styret har i 2024 hatt to ordinære styremøter. Ett i januar og ett i forbindelse med årsmøtet. I 

tillegg er det kontakt per telefon etter behov.  Alle i styret (leder + 7 medlemmer ) blir innkalt til 

styremøter. Ingen er registrert som varamedlemmer.  

De lokale gruppene i Stjørdal, Levanger, Steinkjer, Namsos og Ytre Namdal har i 2024 forsøkt å 

komme i gang med sine vanlige månedlige møter. Tema og innhold på møtene organiseres av de 

lokale gruppene. Tilslutning og oppmøte i Ytre Namdal har vært så dårlig at Bjørn Joar ikke har 

hatt grunnlag for å opprettholde faste møtetider. 

Årets Slektsforskerdag ble markert på Levanger og Stjørdal siste lørdag i oktober. Årsmøtet 

2024 ble avholdt på Kulturhuset, Steinkjer, den 14.04.24.  

 Gravminneregistreringen fortsetter med full styrke og arbeidet ved våre kirkegårder i 

Nord-Trøndelag er blitt ledende i SoD sitt gravminnearbeid.  Vår gravminnekoordinator, 

Einar Johannessen deltar på webinarer, og har fortsatt et utmekret samarbeid med 

fylkets kirkevergekontorer og gravminnefotografer rundt om i hele fylket. Vi er også flere 

med admin-funksjon som kan hjelpe til med å oppdatere gravminnebasen. Vår koordinator 

har i år jobbet med å registrere utvandra nordmenn som er registrert gravlagt i Amerika. 

 Kirkebokregistrering settes i gang når enkeltpersoner melder interesse for å komme i gang 

med registrering. Registreringskoordinator, Per Herstad, tar imot henvendelser fra 

interesserte. Det har ike vært noen egne registreringer i 2024. 

 Slekt og Data Norge har i 2024 avholdt sitt Landsmøte på Quality Hotel Grand, Kongsberg 

den 27. og 28. april. PerF, Rolf-Einar og Knut Atle deltok fra SoD Nord-Trøndelag. 

 Leder, Per Herstad, har deltatt på ledersamling på Gardermoen den 28. september og 29. 

september, sammen med ledere fra resten av landet.  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

            Olav Karlsen, Roar Dalen, Rolf-Einar Pedersen og Per Fossum. 
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 MEDLEMMER. 

Det er registrert 324 aktive, betalende medlemmer i Slekt og Data Nord-Trøndelag i 

medlemsregisteret til Slekt og Data Norge per 31.12.2024. Den samlede medlemsmassen for hele 

landet utgjør rundt 11200 medlemmer ved årsskiftet. 

 

 MEDLEMSMØTER. 

Aktiviteten i Slekt og Data Nord-Trøndelag har i 2024 vært noenlunde normal i de lokale 

gruppene i Namsos, Steinkjer, Levanger og Stjørdal. Gruppen i Ytre Namdal har hatt problemer 

og har ikke fått arrangert møter i størstedelen av året. Tema og innhold er noe ulikt, alt etter 

hva de lokale gruppene jobber med.  Det er avholdt ca 30 lokale medlemsmøter i løpet av året. På 

Levanger arrangeres Slektskafé på siste lørdag i måneden sammen med Levanger Historielag. 

Lokalt prøver vi å utvikle samarbeidet med de lokale historielagene. 

Etter Landsmøtet i april fikk vi avtale med Kai-Samuel Vigardt fra SOD-Østfold om foredrag 

omkring Ukjent Arving og Romanifolket. Han var på rundtur til lokalgruppene i Stjørdal, Levanger 

og Namsos 14. og 15. oktober. Det gav bra oppmøte og positive tilbakemeldinger i gruppene. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Kai-Samuel Vigardt 
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 LOKALLAGSRAPPORTER. 

 

NAMSOS: 

 

Årsmelding for 2024 fra Slekt og Data Nord–Trøndelag, Namsos.  

 

Det har vært avholdt 6 møter og ikke avholdt slektsforskerdag. Oppmøtet har vært fra 

3– 10 på møtene. Tema har vært variert, men mye på søk og søkertips. I tillegg har vi 

arrangert et åpent møte med Kai-Samuel Vigardt med tema Smakebiter fra Ukjent arving 

og Romanifolkets historie. 

Per Fossum 

 
LEVANGER: 

Årsmelding for 2024 fra Slekt og Data Nord-Trøndelag, Levanger. 

Levangergruppa har i 2024 hatt 9 åpne månedlige møter på Levanger Bibliotek. Sammen 

med Historielaget har vi hatt 8 Slektskafé på lørdager. På møtene snakker vi om slekt og 

hjelper de som har kjørt seg fast i forskningen. Gravkoordinator Einar Johannessen 

orienterer og oppgraderer om gravminnearbeidet som foregår. Databruk, kilder og innhold 

på nett gjennomgås på storskjerm. Kai-Samuel Vigardt hadde foredrag 14. oktober med 

ca 50 tilhørere, og positiv respons. Slektsforskerdagen 26. oktober ble avholdt uten eget 

tema. Vi har hatt et oppmøte på 10-12 personer på gruppemøtene våre. Samarbeidet med 

Historielaget fungerer som før.  

Per Herstad. 

 

   Foredrag med Kai-Samuel Vigardt på Levanger Bibliotek 
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STEINKJER: 

 

Årsmelding for 2024 fra Slekt og Data Nord-Trøndelag, Steinkjer.   

 

Steinkjer-gruppen har i 2024 avholdt 7 møter, med varierende oppmøtet. 

Størst interesse var om 200-års utvandrerjubileet, der Einar Johannessen orienterte. 

Hovedsakelig tar vi opp spørsmål og utfordringer som folk kommer med på møtene, 

og litt om hvor og hvordan vi bruker internettet til søking. Møtene har vi på Steinkjer 

Kulturhus første torsdagen i måneden, og de blir kunngjort med e-mail til alle medlemmer. 

 

Torgeir Tessem 

 
STJØRDAL: 

 

Årsmelding for 2024 fra Slekt og Data Nord-Trøndelag, Stjørdal. 

SoD-Nord-Trøndelag, Stjørdal hadde 8 medlemsmøter i 2024. Møtene holdes på Stjørdal 

bibliotek den første onsdagen i måneden. Der har vi fått bruke Lokalrommet til våre 

møter. Oppslutningen om møtene varierte fra 3 til 12 personer. 

 Saker som ble tatt opp varierte. Kirkegårdene ble oppdatert med nye bilder i 2024.  

Slektsforskerdagen ble ikke arrangert i 1924.  

!4 oktober hadde vi besøk  av Kai-Samuel Vigardt, kjent fra Ukjent arving i NRK.  

Han fortalte om Romanifolket og hvordan de hadde blitt behandlet i Norge fram til i dag. 

Møtet ble holdt i Amfiet på Stjørdal Bibliotek og ca 50 personer møtte opp for å  høre på 

Kai-Samuel. 

  

Rolf-Einar Pedersen 
 

YTRE NAMDAL: 

 

Årsmelding for 2024 fra Slekt og Data Nord-Trøndelag, Ytre Namdal 

 

2024 ble dessverre et dårlig år for YN SoD. Ingen aktivitet i regi av oss overhode. I 

starten av året hadde undertegnede ambisjoner om å få startet opp møtekvelder igjen, 

og prøve å se om det var spor av engasjement blant de medlemmene som sokner til oss. 

Men det gikk dessverre ikke mange uker før undertegnede fikk konstatert en 

kreftsykdom, som det da gikk flere måneder å behandle og bekjempe. Mye av mitt 

overskudd gikk forståelig nok med til dette. Når alt ansvar faller bare på en person, blir 

det sårbart. Når det da ikke spores noe tegn til engasjement hos andre medlemmer, syns 

jeg ting må tas opp til vurdering. Er det grunnlag for ett YN SoD? – eller holder det at 

aktive medlemmer sokner til møter i Namsos? 
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Bjørn J. Jensen 
 

 
 

SLEKT OG DATA NORGE. 

 

 I 2024 fikk Slekt og Data Norge avholdt Landsmøte på Quality Hotel Grand, 

Kongsberg den 27. og 28. april. Konferansen ledes av leder Heidi Ringsrød med god 

hjelp fra generalsekretær Lina B. Myrvoll. Foreningens oppgaver og framtidsplaner 

ble gjennomgått. 

 Slekt og Data Norge har i 2024 hatt sin årlige ledersamling på Gardermoen siste 

helga i september. Da fikk vi igjen møte de andre lokallagslederne, og vi fikk 

snakket litt sammen. Det jobbes ulikt og med forskjellige planer rundt om på de 

lokale gruppene i landet. Sentralt kan nevnes at det er utviklet en Kildeveiviser på 

SOD sine hjemmesider tilgjengelig for medlemmer på nett til hjelp for å finne 

primærkilder i vår slektsforskning 

 Gravminneregistreringen i regi av Slekt og Data Norge er fortsatt populær og og 

nyttig for våre slektsforskere. Databasen er åpen for alle, og gir gode 

søkefordeler for medlemmene. Det er nå 3,5 mill. registreringer med over 3,1 mill. 

foto i databasen. Flere har fått administrasjons-rettigheter og kan hjelpe til med å 

oppdatere databasen. 

 Medlemsbladet Slekt og Data er fortsatt like bra for en interessert slektsforsker, 

og redaksjonen på kontoret har også i 2024 gjort en god jobb.  

 

 

    Sentralstyret i Slekt og Data, valgt april 2024. 
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 ØKONOMI. 

 

Regnskapet 2024 for Slekt og Data Nord-Trøndelag. 

 

Regnskapet for 2024 viser et overskudd på kr 20 643, en betydelig endring i forhold til 

forrige års underskudd. De vesentligste endringene skyldes økte kontingentinntekter, økt 

momskompensasjon p.g.a. fjorårets økte kostnader og økte renteinntekter. Kostnadene til 

deltakelse i møter og seminarer på sentralt hold er i 2024 redusert betydelig fra 2023. 

Kostnader til foredrag på 3 steder høsten 2024 ble langt på vei dekt av innbetalinger fra 

deltakerne ved bruk av Vipps. Samlet bankinnskudd utgjør ved årets slutt kr. 193 941 som 

tilsvarer årets egenkapital. 

Kasserer - Olav Karlsen 
 GRAVMINNEREGISTRERING. 

 

Årsrapport Gravminner 2024, Slekt og Data Nord-Trøndelag. 

 

Vi har i år også fått oppdateringer fra kirkekontorene i fylket. 

Fotografering er gjort stort sett hele fylket med oppdatering. 

Kontakt med kirkeverge er også foretatt for opplæring i gravminnebasen. Det ble 2 

lengre turer. En tur til Røyrvik med meget godt resultat, det samme en tur til Rørvik med 

overnatting. Der fikk jeg også meget god kontakt med kirkeverge. Jeg viste de på begge 

plasser gravminnebasen og hvordan den fungerer. Var også innom Kirkekontoret i Grong på 

turen til Rørvik. Det viser seg at det er lettere å få oppdateringer når du ikke bare er en 

stemme i telefonen og at de blir bedre kjent med gravminnebasen. 

Nerland granittindustri har i år levert 311 bilder som er registrert på landsbasis 

Fra  Gravstein 24 har det kommet 42 bilder for Nord-Trøndelag  som er lastet opp i 

systemet. Arvid Skogseth har fått samme tilgang i Gravminner som jeg hor. 

 

Gravminnekoordinator SoD NT, Einar Johannessen 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Einar Johannessen på Alstadhaug kirkegård. 
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 HJEMMESIDE – WEB. 

Vår Web-ansvarlig har også i 2024 vært Roar Dalen, og han har holdt våre hjemmesider 

oppdatert. Egen årsrapport følger her: 
 

Årsrapport Webmaster 2024, Slekt og Data Nord-Trøndelag. 

 

SoD Nord-Trøndelags nettside https://www.slektogdata.no/nt/ var i 2024 stadig et 

ganske aktivt nettsted. 13 ”artikler” ble publisert i nyhetsstrømmen dette året. Nytt i N-

T på DA, Slektsforskerdagen, slektskafeer, svenskebesøk og SoD Steinkjers nye lokaler 

er omtalt. 

Facebookgruppen vår har i skrivende stund 904 deltagere (nesten tre ganger flere enn 

det er medlemmer i SoD N-T). Det er heldigvis ikke bare Webmaster som legger ut 

meldinger der lenger. Også andre benytter den til å komme med info og spørsmål. 

Fortsett med det! 

Det ligger ellers mye nyttig under menyvalget ”Om Slekt og Data Nord-Trøndelag». Her 

ligger info om sider og dokumenter som ikke havner i nyhetsstrømmen. 

Lenkesamlingen under ”Kilder i Nord-Trøndelag" er i stadig utvikling. Det prøves å holde 

den oppdatert, og å rette den mest mulig inn mot lokale nettsteder som kan være kjekke 

eller direkte nyttige å ha kjennskap til. Her finner du for eks. oversikter over 

ecclesiabaser, slektsbaser, billedbaser, adressebøker og nettadresser til alle 

lokalhistorielagene i det gamle nordfylket med egen hjemmeside (og/eller fb-side). 

Og under ”Kilder i Nord-Trøndelag" finner du en oversikt over mindre brukte manntall, 

skattelister og folketellinger fra 1610-1855 i det nordlige Trøndelag (unntatt er FT1801).  

  

Webmaster vil (som tidligere) oppfordre SoD N-T’s medlemmer om å bidra med innhold til 

hjemmesiden. Send e-post til Webmaster med slektsrelatert stoff dere mener kan være 

av interesse for andre slektsgranskere i det nå historiske nordfylket, så vil det bli lagt 

ut. 

 
 

 

 

 

Webmaster - Roar Dalen 
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https://www.slektogdata.no/nt/
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 STYRET fra 2024 takker med dette for seg, og håper at vårt arbeid med data i 

slektsforskningen kan videreføres inn i det nye året 2025. 
 

Nord-Trøndelag  30.01.2024.. 

 

 

 

 

 

 

 

    Årsmøte Steinkjer Kulturhus 2024. 

Marit A. Danielsen, sign. 

styremedlem 

Bjørn Joar Jensen, sign. 

styremedlem 

Per Fossum, sign. 

nestleder 

Per Herstad, sign. 

leder  
 

Rolf-Einar Pedersen, sign. 

sekretær 

Olav Karlsen, sign. 

kasserer 

Knut Atle Aarbu, sign. 

styremedlem 

Roar Dalen, sign. 

webmaster 


